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Nazwa i Adres Oferenta (pieczęć) 

Harmonogram rzeczowo - finansowy realizacji robót na zadaniu

„Remont drogi gminnej nr 680005 S od km 0+000 do km 0+900 w miejscowości Antolka”

	Lp
	Wyszczególnienie
	j.m.
	Zakres finansowy
	Zakres rzeczowy

	
	
	
	Wartość robót 

netto
	Wartość robót 

brutto
	kwiecień
2014 r.
	maj
2014 r.
	czerwiec 
2014 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7

	1. 
	Roboty przygotowawcze 
	kpl.
	
	
	
	
	

	2. 
	Wymiana konstrukcji jezdni w strefie przykrawędziowej 
	kpl.
	
	
	
	
	

	3. 
	Naprawa nawierzchni 
	kpl.
	
	
	
	
	

	4. 
	Pobocza 
	kpl.
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	
	
	
	
	


………………….……………………..

                                                                                                                     Podpis i pieczęć osoby upoważnionej

